

Handläggare
Karin Karlung
Telefon: 08-50825402

Till
Socialnämnden
2023-11-21

Remiss av Motion om att erbjuda kostnadsfria luncher för blåljuspersonal på Stockholms stads skolor

Svar på remiss från kommunstyrelsen, Dnr KS 2023/661

Förvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen avseende att erbjuda kostnadsfria luncher för blåljuspersonal på Stockholms stads skolor samt att ta fram ett system för att kompensera skolorna för de eventuella merkostnader som detta kan innebära.

Sammanfattning

Linnéa Vinge (SD) och Gabriel Kroon (SD) föreslår i en motion att kommunfullmäktige ger berörda nämnder i uppdrag att införa kostnadsfria luncher för blåljuspersonal på Stockholms stads skolor samt att ta fram ett system för att kompensera skolorna för de eventuella merkostnader som detta kan innebära.

Att erbjuda gratis lunch till blåljuspersonal samt att ta fram ett system för att kompensera skolorna för eventuella merkostnader i enlighet med motionens förslag till beslut ingår inte i socialnämndens ansvarområde. Därför har nämnden inga synpunkter på förslaget.

Förvaltningen föreslår att socialnämnden hänvisar till detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Bakgrund

Kommunstyrelsen har remitterat en motion (KS2023/661) till socialnämnden för yttrande om remissen Motion om att erbjuda kostnadsfria luncher till blåljuspersonal på Stockholms stads skolor.

Övriga remissinstanser är stadsledningskontoret och utbildningsnämnden.

Ärendet

Linnéa Vinge (SD) och Gabriel Kroon (SD) föreslår i en motion att kommunfullmäktige ger berörda nämnder i uppdrag att införa

kostnadsfria luncher för blåljuspersonal på Stockholms stads skolor samt att ta fram ett system för att kompensera skolorna för de eventuella merkostnader som detta kan innebära. Detta, enligt Sverigedemokraterna, för att dels öka polisens synlighet och möjliggöra för social brottsprevention, dels för att synen på polis och annan blåljuspersonal bland unga behöver förbättras.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts på kanslienheten i samverkan med avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Socialnämnden har inte rådighet över huruvida skolor ska erbjuda gratis lunch för andra målgrupper än som gäller idag, eller att kompensera skolor för eventuella merkostnader i enlighet med förslaget i motionen.

Socialnämnden har inga synpunkter på förslaget eftersom motionens förslag till beslut ligger utanför nämndens ansvarsområde.

Veronica Wolgast Carstorp
Socialdirektör
Socialförvaltningen

Bilaga

1. Motion om att erbjuda kostnadsfria luncher för blåljuspersonal på Stockholms stads skolor

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Veronica Wolgast Carstorp, Socialdirektör	2023-11-07